PAGE
2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 26»   мая   2022 года                                                                                                              № 265
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.04.2021 №174

В целях приведения нормативного правового акта Совета депутатов городского поселения Лянтор в соответствие с законодательством о противодействии коррупции
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1.Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29 апреля 2021 года № 174   «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов» (далее – решение)  следующие изменения:

 1.1. Пункт 1  приложения 1 к решению  дополнить абзацем следующего содержания:

« Положение не регулирует  вопросы предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в городском поселении Лянтор, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, и принятия по ним соответствующих решений.».

2.  Опубликовать настоящее решение в «Лянторской газете» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
	Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор

______________________А.В.Нелюбин
	Глава города Лянтор

____________________С.А.Махиня